HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 032/2023, FORMALIZADO 

ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1807/2023, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO E/OU QUENTINHA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ALFERENSE RESTAURANTE LTDA - ME, no valor total de R$ 208.780,00 (Duzentos e 
oito mil, setecentos e oitenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 208.780,00 (Duzentos e oito mil, setecentos e 

oitenta reais). 

PATY DO ALFERES, 22 DE MAIO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL